
ZARZĄDZENIE Nr 10/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ I . 

1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 14.000,00 zl wg załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi on 4.806.309,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 14.000,00 zl wg załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi on 4.806.309,00 zl. 

3. Dochody gminy stanowią kwotę 16.450.001,06 zl, z tego: 
1) bieżące 14.332.652.50 zł. 
2) majątkowe 2.117.348.56 zł. 

4. Wydatki gminy stanowią kwotę 18.943.229,22 zl, z tego: 
1) bieżące ' 14.330,763.86 zł. 
2) majątkowe 4.612.465.36 zł. 

§ 2 . 

1. Zarządzenie w-chodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 10/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie zmian 
« budżecie gminy na 2018 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się. aby urealnić budżet na 2018 r. 

Dział 852 rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zl 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 34/2018 z dnia 9 marca 2018 roku. 

BKARBNTK GMINY 
(J/A.., 

rtigr MUena Rybarczyk 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 marca 2018 r. 
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

w złotych 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa P l a n przed z m i a n ą Z m n i e j s z e n i e Zwiększenie 
P lan po z m i a n a c h 

1 ? 3 4 6 6 7 a 

bieżące 
852 Pomoc społeczna 226 552.00 -14 000.00 0,00 212 552,00 

w lym z tyluhi dnlacji i środków na łWiansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 psl 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

B5230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 -14 000,00 0,00 (6 000,00 

w lym z tylulu dotacji i siodkow na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem siodkow, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2030 
Dolacie celowo otrzymane z budżetu paristwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnycti) 

30 000,00 .14 000,00 0,00 16 000,00 

bieżące r a z e m : 14 346 652.50 -14 000,00 c.oo 14 332 652,50 
w lym z tylulu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ad 5 ust 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212.50 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 117 348,56 0.00 0.00 2 117 348.56 

w lym z tylulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3 

1 964 432,56 0.00 0.00 1 964 432,56 

Ogółem: 16 464 001,06 -14 000,00 0,00 16450 001,06 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 

2 173 645,06 0,60 0.00 2 173 645.06 

(' kol 2 do wykorzystania laKullatywnego) 

S t rona 1 z 1 



• i 

i i 
l l l l I 

S I 

i I i 1111 ! 

11111 

l i 

I I I 1 1 i S I ! 

i S 11-11 

m lii 
l i I I 11111 

llll 
I S I S I 

! 
5 S 

s 
i i UH 

I S 

5 § l l ­

I I I I : 

I I I I ! 

1 1 1 
8 S 
" i 

s 
i i 

I i i 1 


